
UCHWAŁA NR XIX/136/09 RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 25 czerwca 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 184 i art. 166 ust. 4 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 , z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych w dz. 010 - ROLNICTWO  
I ŁOWIECTWO, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6208 - Dotacje 
rozwojowe na kwotę 738.000 zł.  

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych w dz. 010 - ROLNICTWO  
I ŁOWIECTWO, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6058  
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 738.000 zł.  

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych na kwotę 236.000 zł, w tym: 
 1.Zmniejszyć wydatki budżetowe w dz. 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO, rozdz. 01010  
- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 236.000 zł.  

2. Zwiększyć wydatki budżetowe na kwotę 236.000 zł, w tym:  

1) W dz. 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ na kwotę 146.000 zł, z tego:  

a)  w rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 15.000 zł.  

b) w rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 
131.000 zł.  

2) W dz. 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, rozdz. 71035 - Cmentarze § 4300 - Zakup usług 
pozostałych na kwotę 5.000 zł.  

3) W dz. 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA, rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 
13.000 zł, z tego:  

a)  w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł,  

b) w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 8.000 zł.  

4) W dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA, 
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 40.000 zł, z tego:  

a)  w § 3000 - Wpłaty jednostek na fundusz celowy o kwotę 1.000 zł,  

b) w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 21.000 zł,  

c)  w § 4260 - Zakup energii o kwotę 7.000 zł,  

d) w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000 zł.  

e)  w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł.  



5) W dz. 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM, rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat  
i niepodatkowych należności budżetowych § 4100 - Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  
o kwotę 7.000 zł.  

6) W dz. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, rozdz. 90015 - 
Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20.000 zł, z tego:  

a)  w § 4260 - Zakup energii o kwotę 12.000 zł,  

b) w § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 8.000 zł.  

7) W dz. 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT, rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany następujących załączników do budżetu gminy:  1.„Limitu wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. „Zadań inwestycyjnych w 2009 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. „Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. „Planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na 2009 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  1.Plan dochodów ogółem: 12.690.619 zł.  

2. Plan wydatków ogółem: 13.290.490 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego .  

Przewodniczący 

Mieczysław Warpechowski 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/136/09 

Rady Gminy Wyszki  

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2009 – 2011 
w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2009 
(8+9+10) 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2010 r. 2011 r. 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 

 Budowa kanalizacji 
sanitarnej tłocznej 
wraz z przyłączami i 
przepompowniami 
przydomowymi w 
miejscowościach: 
Kamienny Dwór, 
Wólka Pietkowska, 
Topczewo – gmina 
Wyszki 
2008 - 2011 

4.758.850,00 10.000,00 10.000,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 2.175.191,00 2.528.500,00 Gmina Wyszki 

2. 010 01010 

 Kanalizacja i budowa 
oczyszczalni ścieków 
w m. Strabla  
2008 - 2011 

4.490.000,00 30.000,00 30.000,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 460.000,00 4.000.000,00 Gmina Wyszki 

3. 010 01010 

 Budowa wodociągu 
Wyszki – Zdrojki, 
Warpechy Stare, 
Łuczaje i odcinek w 
m. Warpechy Stare 
2008 – 2010 

1.017.000,00 265.000,00 66.250,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

198.750,00 752.000,00 0,00 Gmina Wyszki 

4. 600 60016 

 Przebudowa ulicy 
Kolejowej w Strabli 
Łyse o dł. 2,3 km  
2008 – 2010 

816.200,00 16.200,00 16.200,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 800.000,00 0,00 Gmina Wyszki 

5. 600 60016 

 Przebudowa drogi 
Górskie – Bogusze – 
Bagińskie o dł. 2,5 km 
 2008 – 2010 

410.000,00 10.000,00 10.000,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 400.000,00 0,00 Gmina Wyszki 



Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2009 
(8+9+10) 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2010 r. 2011 r. 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6. 600 60016 

 Przebudowa drogi 
gminnej Mulawicze – 
Olszanica – Warpechy 
Nowe – Stacewicze  
2008 – 2009 

1.062.000,00 1.062.000,00 531.000,00 

A531.000,00   
0,00   

B.         0,00
C.         0,00 

0,00 0,00 0,00 Gmina Wyszki 

7. 600 60016 

 Przebudowa drogi 
Niewino Popławskie – 
Niewino Stare – 
Niewino Kamieńskie 
 2008 – 2010 

1.200.000,00 40.000,00 40.000,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 0,00 1.160.000,00 Gmina Wyszki 

8. 600 60016 

 Przebudowa drogi 
gminnej Samułki Małe 
– Łapcie – Mulawicze 
2005 – 2012 

2.591.200,00 10.000,00 10.000,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 0,00 1.300.000,00 Gmina Wyszki 

9. 600 60016 
 Przebudowa drogi we 

wsi Gawiny 110.000,00 10.000,00 10.000,00 
A          0,00  
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 100.000,00 0,00 Gmina Wyszki 
 

10. 750 75023 
 Wdrażanie 

elektronicznych usług 
dla ludności 

1.030.000,00 30.000,00 30.000,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 1.000.000,00 0,00 Gmina Wyszki 

11. 900 90015 

 Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Wyszki  
2007 – 2012 

450.544,00 89.000,00 89.000,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 89.213,00 89.213,00 Gmina Wyszki 

12. 900 90095 

 „Szlak wodny Górnej 
Narwi”, plaża i 
przystań kajakowa w 
m. Strabla – Łyse 
2009-2010 

323.500,00 23.500,00 23.500,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 300.000,00 0,00 Gmina Wyszki 

13. 900 90095 

 Przebudowa i 
rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Topczewie 
2008 – 2010 

1.059.004,00 0,00 0,00 
A          0,00   
B.         0,00
C.         0,00 

0,00 1.029.004,00 0,00 Gmina Wyszki 

OGÓŁEM 19.318.298,00 1.595.700,00 865.950,00 
A531.000,00   
B.         0,00
C.         0,00 

198.750,00 7.105.408,00 9.077.713,00 X 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/136/09 

Rady Gminy Wyszki  

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

Zadania inwestycyjne w 2009 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010  

Budowa kanalizacji sanitarnej 
tłocznej wraz z przyłączami i 
przepompowniami 
przydomowymi w 
miejscowościach: Kamienny 
Dwór, Wólka Pietkowska, 
Topczewo – gmina Wyszki 

4.758.850,00 10.000,00 10.000,00 0,00
A.                0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0 Gmina Wyszki 

2. 010 01010  

Kanalizacja i budowa 
oczyszczalni ścieków  w 
Strabli (opracowanie 
dokumentacji) 

4.490.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00
A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

3. 010 01010  
Budowa wodociągu Wyszki-
Zdrojki, Warp.Stare - Łuczaje i 
w miejsc. Warp.St.  

1.017.000,00 265.000,00 66.250,00 0,00
A.                 0,00 
B.                 0,00 
C.                 0,00 

198.750,00 Gmina Wyszki 

4. 600 60016  
Przebudowa ulicy Kolejowej w 
Strabli Łyse o dł. 2,3 km – 
(opracowanie dokumentacji) 

816.200,00 16.200,00 16.200,00 0,00
A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

5. 600 60016  

Przebudowa drogi  Górskie, 
Bogusze, Bagińskie –
opracowanie dokumentacji na 
budowę odcinka  Bogusze – 
Bagińskie o dł. 1,2 km 

410.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00
A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 



Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6. 600 60016  

Przebudowa drogi gminnej 
Mulawicze – Olszanica – 
Warpechy Nowe – Stacewicze 
Odcinek Mulaw. – Warp.N.     
dł 2,3km.  

1.062.000,00 1.062.000,00 531.000,00 0,00
A.      531.000,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

7. 600 60016  

Przebudowa drogi Niewino 
Popławskie – Niewino Stare – 
Niewino Kamieńskie 
dł.3,0km.- (opracowanie 
dokumentacji) 

1.200.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00
A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

8. 600 60016  Przebudowa drogi we wsi 
Gawiny - 0,35km (opr. Dok) 110.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00

A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

 
9. 
 

600 60016  

Przebudowa drogi gminnej 
Samułki Małe – Łapcie – 
Malawicze ( prace geodez.) 
 

2.591.200,00 10.000,00 10.000,00 0,00
A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

10. 750 75023  Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności 1.030.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00

A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

11. 900 90015  
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Wyszki 

450.544,00 89.000,00 89.000,00 0,00
A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

12. 900 90095  
„Szlak wodny Górnej Narwii” 
plaża i przystań kajakowa w m. 
Strabla – Łyse (opr. Dok.) 

323.500,00 23.500,00 23.500,00 0,00
A.                 0,00   
B.                 0,00
C.                 0,00 

0,00 Gmina Wyszki 

Razem 18.259.294,00 1.595.700,00 865.950,00 X 531.000,00 198.750,00 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (�p. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła           
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)        



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIX/136/09 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w tym: Planowane wydatki 

2009 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt  Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki  

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe razem: 17.695.754,00 3.827.057,00 13.793.538,00 434.700,00 235.950,00 - - 235.950,00 198.750,00 - - - 198.750,00 

Program: RPO dla woj. Podlaskiego 
Priorytet: V Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Budowa wodociągu Wyszki – Zdrojki, Kowale – Łubice, Warpechy Stare – Łuczaje i odcinek w m. Warpechy Stare 

Razem 
wydatki: 

 010 rozdz. 
01010 

1.017.000,00 254.250,00 762.750,00 265.000,00    66.250,00 - - 66.250,00        198.750,00 - - - 198.750,00 

Z tego: 
2009 r. 

  265.000,00 66.250,00 198.750,00 265.000,00 66.250,00 - - 66.250,00 198.750,00 - - - 198.750,00 

2010 r.   752.000,00 188.000,00 564.000,00 - - - - - - - - - - 

1.1 

2011 r.   - - - - - - - - - - - - - 
Program: PROW na lata 2007 – 2013 
Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej wraz z przyłączami i przepompowniami przydomowymi w miejscowościach: Kamienny Dwór, Wólka Pietkowska, Topczewo – gmina Wyszki 

Razem 
wydatki: 

 010 rozdz. 
01010 

4.758.850,00 1.185.923,00  3.527.768,00 10.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - - 

Z tego: 
2009 r. 

  10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - - 

2010 r.   2.175.191,00 543.798,00 1.631.393,00 -  - - - - - - - - 

1.2 

2011 r.   2.528.500,00 632.125,00 1.896.375,00 - - - - - - - - - - 
Program: RPO dla woj. Podlaskiego 
Priorytet: V Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Kanalizacja wsi Strabla – Łyse i budowa oczyszczalni ścieków 

Razem 
wydatki: 

 010 rozdz. 
01010 

4.490.000,00 673.000,00 3.817.000,00 30.000,00 30.000,00 - - 30.000,00 - - - - - 

Z tego: 
2009 r. 

  30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 30.000,00 - - 30.000,00 - - - - - 

2010 r.   460.000,00 69.000,00 391.000,00 - - - - - - - - - - 

1.3 

2011 r.   4.000.000,00 574.000,00 3.426.000,00 - - - - - - - - - - 
Program: RPO dla woj. Podlaskiego 
Priorytet: II Rozwój infrastruktury transportowej 
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Przebudowa drogi Górskie – Bogusze – Bagińskie 

1.4 

Razem 
wydatki: 

 600 rozdz. 
60016 

410.000,00 110.000,00 300.000,00 10.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - - 



w tym: Planowane wydatki 
2009 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt  Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki  

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Z tego: 
2009 r. 

  10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - - 

2010 r.   400.000,00 100.000,00 300.000,00 - - - - - - - - -                    
- 

2011 r.   - - - - - - - - - - - - - 
Program: RPO dla woj. Podlaskiego 
Priorytet: II Rozwój infrastruktury transportowej 
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Przebudowa ulicy Kolejowej w Strabli Łyse o dł. 2,3 km 

Razem 
wydatki: 

 600 rozdz. 
60016 

816.200,00 136.200,00 680.000,00 16.200,00 16.200,00 - - 16.200,00 - - - - - 

Z tego: 
2009 r. 

  16.200,00 16.200,00 - 16.200,00 16.200,00 - - 16.200,00 - - - - - 

2010 r.   800.000,00 120.000,00 680.000,00 - - - - - - - - - - 

1.5 

2011 r.   - - - - - - - - - - - - - 
Program: RPO dla woj. Podlaskiego 
Priorytet: II Rozwój infrastruktury transportowej 
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Przebudowa drogi Niewino Popławskie – Niewino Stare – Niewino Kamieńskie 

Razem 
wydatki: 

 600 rozdz. 
60016 

1.200.000,00 180.000,00 1.020.000,00 40.000,00 40.000,00 - - 40.000,00 - - - - - 

Z tego: 
2009 r. 

  40.000,00 40.000,00 - 40.000,00 40.000,00 - - 40.000,00 - - - - - 

2010 r.   1.160.000,00 140.000,00 1.020.000,00 - - - - - - - - - - 

1.6 

2011 r.   - - - - - - - - - - - - - 
Program: RPO dla woj. Podlaskiego 
Priorytet: II Rozwój infrastruktury transportowej 
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Przebudowa drogi Samułki Małe – Łapcie – Malawicze 

Razem 
wydatki: 

 600 rozdz. 
60016 

2.591.200,00 380.180,00 2.211.020,00 10.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - - 

Z tego: 
2009 r. 

  10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - - 

2010 r.   - - - - - - - - - - - - - 

1.7 

2011 r.   2.581.200,00 370.180,00 2.211.020,00 - - - - - - - - - - 
Program:  
Priorytet:  
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

Razem 
wydatki: 

 900 
rozdz.90095 

1.030.000,00 280.000,00 750.000,00 30.000,00 30.000,00 - - 30.000,00 - - - - - 

Z tego: 
2009 r. 

  30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 30.000,00 - - 30.000,00 - - - - - 

2010 r.   1.000.000,00 250.000,00 750.000,00 - - - - - - - - - - 

1.8 

2011 r.                
Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie 3.3Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa 
projektu 

Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Topczewie 

1.9 
 

Razem 
wydatki 

 750 
rozdz.75023 

1.059.004,00 529.004,00 500.000,00 - - - - - - - - - - 



w tym: Planowane wydatki 
2009 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt  Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki  

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Z tego: 
2009 r. 

  - - - - - - - - - - - - - 

2010 r.   1.029.004,00 529.004,00 500.000,00 - - - - - - - - - - 
2011 r.   - - - - - - - - - - - - - 

Program RPO dla woj. Podlaskiego 
Priorytet III Rozwój turystyki 
Działanie  

Nazwa 
projektu 

Współfinansowanie projektu „Szlak wodny Górnej Narwi”, plaża i infrastruktura w m. Strabla – Łyse 

Razem 
wydatki 

 900 
rozdz.90095 

323.500,00 98.500,00 225.000,00 23.500,00 23.500,00 - - 23.500,00 - - - - - 

Z tego: 
2009 r. 

  23.500,00 23.500,00 - 23.500,00 23.500,00 - - 23.500,00 - - - - - 

2010 r.   300.000,00 75.000,00 225.000,00 - - - - - - - - - - 

1.10 
 

2011 r.   - - - - - - - - - - - - - 
  17.695.754,00 3.827.057,00 13.793.538,00 434.700,00 235.950,00 - - 235.950,00 198.750,00 - - - 198.750,00 

Program:  
Priorytet:  
Działanie:  

Nazwa 
projektu: 

 

Razem 
wydatki: 

               

Z tego: 
2009 r. 

               

2010 r.                

2.1 

2011 r.                
Ogółem (1+2)              

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIX/136/09 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK 

 

Dz. 900 Gospodarka Komunalna i Ochrony Środowiska 

  Rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r. 

I. Stan środków obrotowych na początku roku 5.184,00

II. Przychody 19.076,00

1. § 0690 – przelewy od Wojewody i Urzędu Marszałkowskiego 19.000,00

2.  § 0920 – odsetki 76,00

III. Wydatki 22.000,00

1. Wydatki bieżące 22.000,00

 § 4210 – zakup materiałów 10.000,00

 § 4300 –zakup usług pozostałych 12.000,00

2. Wydatki majątkowe -

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 2.260,00

 

 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIX/136/09 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

OBJAŚNIENIA 

Do § 1 i 2. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych o dotację ze środków 
unijnych w związku z przesunięciem realizacji zadania inwestycyjnego na lata 2010 – 2011  
p.n. „Kanalizacja wsi Wólka Pietkowska i Topczewo”. Dokonano zmiany nazwy zadania, 
uaktualniono projektowy koszt zgodnie z przygotowanym wnioskiem o dofinansowanie ze 
środków unijnych. 

Do § 3. Dokonano przeniesienia środków własnych zaplanowanych na w/w zadanie inwestycyjne 
na zwiększenie między innymi następujących wydatków: 

- na pomoc finansową dla Powiatu na przebudowę drogi powiatowej i remont chodnika 
 – 95.000 zł, 



- na remont bieżący dróg gminnych – 51.000 zł, 
- na utrzymanie cmentarzy – 5.000 zł, 
- na opłatę składki za przynależność do Związku gmin Regionu Puszczy Białowieskiej – 

8.000 zł, 
- na utrzymania ochotniczych straży pożarnych – 40.000 zł, 
- na wynagrodzenie agencyjno – prowizyjne sołtysów – 7.000 zł, 
- na oświetlenie ulic – 20.000 zł, 
- na kulturę fizyczną i sport – 5.000 zł. 


